

16 fevral 2024-cü il

Dövlət başçısı yeni və daha uğurlu dövrün başladığının mesajını verdi

Fevralın 7-də Azərbaycan tarixinə yeni səhifə yazıldı. Müstəqillik tariximizdə ilk dəfə suverenliyini tam bərpa etmiş respublikamızda seçki keçirildi. Vətən müharibəsində böyük Zəfər qazandığı gündən bəri qalibiyyət qururunu yaşayan Azərbaycan xalqı ruh yüksəkliyi ilə seçki məntəqələrinə gedərək seçimini etdi. Növbədənkənar prezident seçkilərində İlham Əliyev böyük səs çoxluğu ilə qalib gəldi.

Fevralın 14-ü tariximizin daha bir unudulmaz gününə çevrildi. Həmin gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Milli Məclisdə andiçmə mərasimi keçirildi. Çıxışında prezident seçkilərində ona yenidən böyük etimad və dəstək göstərən doğma Azərbaycan xalqına öz dərin təşəkkürünü bildirən Prezident İlham Əliyev bir daha əmin etdi ki, bundan sonra da Azərbaycanın hərtərəfli inkişafı, ərazi bütövlüyümüzün qorunması üçün əlindən gələni əsirgəməyəcək.

Dövlətimizin başçısı ona iyirmi ildən çoxdur ki, öz dəstəyini göstərən Azərbaycan xalqına 2003-cü ildə ilk dəfə Prezident vəzifəsinə seçiləndə verdiyi vədləri xatırladı və onların yerinə yetirildiyini qeyd etdi. "Əldə edilmiş bütün nailiyyətlərin mənbəyi Azərbaycan xalqıdır, onun mənə göstərdiyi inam və onun vahid amal ətrafında birləşmə bacarığıdır. Biz, doğrudan da, bütün dünyaya sübut etmişik ki, böyük xalqıq, biz öz taleyimizi özümüz həll edirik, ölkə qarşısında duran problemləri özümüz heç kimin köməyi olmadan həll edirik və əsaslı şəkildə həll edirik", - deyərək dövlət başçısı bildirdi.

Prezident İlham Əliyev verdiyi vədlər arasında ilk növbədə ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpa olduğunu vurğuladı: "O vaxt və ondan sonrakı illərdə, o cümlədən 2018-ci ildə, bax, bu kürsüdən andiçmə mərasimində demişdim ki, Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi yalnız və yalnız Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində öz həllini tapmalıdır, heç vaxt Azərbaycan xalqı öz ərazisində ikinci erməni dövlətinin yaradılmasına imkan verməyəcək və nəyin bahasına olursa-olsun biz öz doğma torpaqlarımızı azad edəcəyik. O gündən cəmi 2 il yarım keçdi və Azərbaycan xalqı bir yumruq kimi birləşərək Vətən müharibəsi nəticəsində torpaqlarımızın böyük hissəsini azad etmişdir, 300-dən çox şəhər və kənd azad olunmuşdur, o cümlədən bizim mədəniyyət paytaxtımız Şuşa şəhəri işğalçılardan azad edilmişdir. Biz qan tökərək, şəhidlər verərək tarixi ədaləti bərpa etdik".

Azərbaycan tarix boyu çox çətin sınaqlarla üzləşdi. Torpaqları yağmalandı. Və son iki yüz illik tarixində ilk dəfə ərazilərini işğaldan azad etməyə müvəffəq oldu. İkinci Qarabağ müharibəsinin şanlı tariximiz olduğunu qeyd edən dövlətimizin başçısı xalqımızın, dövlətimizin sülhpərvərliyini də vurğuladı. Bildirdi ki, əgər Ermənistan və onun rəhbərliyi, onun arxasında dayanan qüvvələr beynəlxalq hüquqa əməl etsəydilər, BMT Təhlükəsizlik Şurasının dörd qətnaməsinə əməl etsəydilər, əgər böyük dövlətlər Ermənistanı onun işğalçılıq siyasətinə görə sanksiyalar tətbiq etsəydilər, heç olmasa onların işğalçılıq siyasətini pisləsəydilər, bəlkə də müharibəyə ehtiyac qalmazdı.

Azərbaycanın Ermənistanın yaratdığı problemin sülh yolu həlli istiqamətində ardıcıl və qətiyyətli tədbirlər həyata keçirdiyi, təmkinlilik, eyni zamanda aparılan danışıqlara sadıqlıq göstərdiyi, ümidlərimizin tükənməyə başladığı, işğalçı dövlətin isə daha da azğınlaşdığı, torpaqlarımızı əbədi işğal altında saxlaya biləcəyini hesab etdiyi uzun illərin intizarı, mənəvi sıxıntıları, qəlb ağrıları keçmişdə qalsa da, unudulmayıb. Prezident İlham Əliyev dəfələrlə müxtəlif tədbirlərdə, eyni zamanda Ermənistan rəhbərliyi ilə, onlara dəstək verən böyük dövlətlərin rəhbərləri ilə söhbətlər əsnasında Azərbaycanın heç vaxt bu vəziyyətlə barışmayacağını bildirirdi: "Deyirdim ki, nə qədər gec deyil, Ermənistanı inandırın və özünüz də lazımı addımlar atın ki, bu işğala son qoyulsun. Ancaq əfsuslar olsun ki, bütün çağırışlarım, bütün xəbərdarlıqlarım havada qaldı. Sanki kimsə hesab edirdi ki, Azərbaycan xalqı bu işğalla barışmalı olacaq. Biz isə döyüş meydanında göstərdik ki, nəyə qadirik. Biz döyüş meydanında cəmi 44 gün ərzində Ermənistan ordusunu tamamilə darmadağın etmişdik".

2020-ci il noyabrın 10-da kapitulyasiya aktını imzalayan Ermənistan üzərinə götürdüyü öhdəlikləri tam şəkildə yerinə yetirmədi. İkinci Qarabağ müharibəsindən ötən üç il ərzində nəinki öz silahlı qüvvələrini Qarabağ bölgəsindən çıxarmadı, hətta əlavə silah-sursat göndərdi, ərazilərimizdə mina terrorunu davam etdirdi. Prezident İlham Əliyev buna da diqqəti çəkdi: "Ermənistan sanki bütün dünyanı və o cümlədən bizi aldatmağa çalışırdı ki, Ermənistan ordusunun silahlı birləşmələri Qarabağda mövcud deyil, bu, sən demə, hansısa özünümüdafiə qüvvələridir. Bu cəfəng versiyalara inananlar Ermənistan rəhbərliyi ilə birlikdə bütün məsuliyyəti daşıyırlar". Dövlətimizin başçısı qeyd etdi ki, ona görə antiterror əməliyyatı qaçılmaz idi.

Ötən ilin sentyabrında keçirilmiş antiterror əməliyyatının bir daha Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin gücünü, peşəkarlığını göstərdiyini, cəmi bir neçə saat ərzində Ermənistan ordusunun təxminən 15 minlik ekspedisiya korpusu tamamilə iflic vəziyyətinə salındığını və onlar ikinci dəfə kapitulyasiya aktına imza atmağa məcbur olduğunu, bununla da Azərbaycan ərazisində separatizmin kökünün kəsildiyini, Azərbaycanın həm öz ərazi bütövlüyünü, həm də dövlət suverenliyini tam bərpa etdiyini diqqətə çatdıran Prezident İlham Əliyev qeyd etdi ki, bu, tarixi hadisədir və bu tarixi hadisə bizim çoxəsrlik tariximizdə xüsusi yerə malikdir.

Müstəqillik dövründə ilk dəfə ölkəmizin bütün ərazilərində keçirilən seçkilərdə səsvermə prosesində Xankəndidə iştirak etməsinin səbəbini Prezident İlham Əliyev belə açıqladı: "Mən Azərbaycanın istənilən yerində səs verə bilərdim, ancaq hesab etdim ki, Xankəndidə səs verməyim daha düzgün olar. Məhz Xankəndidə hələ 1980-ci illərin sonlarında xalqımıza qarşı qanlı cinayətlər başlamışdır. Məhz Xankəndidə səs verdim binada xalqımıza qarşı soyqırımı planlaşdırılırdı və oradan idarə olunurdu. Məhz səs verdim binanın önündə yerləşən meydana erməni millətçiləri və ondan sonra Ermənistan dövləti bizə qarşı ərazi iddialarını irəli sürmüşdü. Məhz o binada Qarabağı Azərbaycandan ayırmaq üçün hələ sovet dövründə xüsusi komitə yerləşdirilmişdi və o komitənin əsas məqsədi Qarabağı Azərbaycandan ayırmaq idi, bunu hər kəs bilir. Ona görə məhz orada otuz il bizim tarixi yerimizi, Pənahəli xan tərəfindən salınan o məkanı qanunsuz zəbt edən şeytanlar məhz orada da öz süqutunu özləri təsdiq etmişlər, təbii ki, məcburən. Orada verdiyim səs, o qutuya atdığım bülleten, sadəcə olaraq, bülleten deyildi. Bu, erməni separatçılarının tabutuna vurulan son mizmar idi".

Prezident İlham Əliyev qürurla bildirdi ki, yeni dövr başlayır, biz bu dövrə alınımız açıq, üzümüz ağ, başımız dik daxil oluruq: "Bu dövrün böyük nailiyyətləri olacaq, mən buna şübhə etmirəm. Çünki son illərin tarixi onu göstərir ki, qarşıya qoyduğumuz bütün vəzifələr icra edildi. Əlbəttə ki, bütöv Azərbaycan bu dövrə qədəm qoymuş, bütövləşmiş birlik nümayiş etdirmiş, o cümlədən bu seçkilərdə böyük birlik nümayiş etdirmiş xalq böyük uğurlara imza atacaq".

Andiçmə mərasimində çıxışının sonunda Prezident İlham Əliyev qətiyyətlə nəzərə çatdırdı ki, biz öz məsələmizi həll etmişik. "Biz bu gün Ağdamdayıq, Füzulidəyik, Laçındaydıq, Cəbrayıldaydıq, Zəngiləndəyik, Qubadlıdayıq, Kəlbəcərdəyik, Şuşadayıq, Hadrutdayıq, Xocalıdayıq, Ağdərədəyik, Əsgərəndəyik, Xankəndidəyik! Bu yeni dövr uğurla başlayır. Əminəm ki, uğurla da davam edəcək. Bu yolda hamımıza uğurlar, yolumuz açıq olsun!", - dövlətimizin başçısı dedi.

Zöhrə FƏRƏCOVA,

"Azərbaycan"